
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/05/2012 - N.  648  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 78 del Reg. Data  25/05/2012 N. 331  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta Nuova Pubbligrafic s.r.l. di
Trepuzzi per la produzione del volume *Di lotta e d'ironia*.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
• che in esecuzione all’atto di indirizzo n. 29 del 23.02.2012 emesso dalla Giunta Comunale, 

con propria determinazione n. 30/134 R.G. del 01.03.2012 si affidava all’Azienda Grafico 
Editoriale  “Nuova  Pubbligrafic”  s.r.l.  di  Massimo  Maffei  da  Trepuzzi  i  lavori  per  la 
produzione di n. 1.500 copie del volume “Di lotta e d’ironia”,  a cura del Prof. Antonio 
Scandone,  alle  condizioni  tutte  contenute nel preventivo/offerta  presentato dalla  suddetta 
ditta e al prezzo offerto di € 3.025,00 IVA al 21% inclusa;

• che  con  lo  stesso  atto  si  impegnava  la  suddetta  somma  sull’intervento  1.05.02.03/1042 
“Utilizzo  contributo  da  parte  della  BELPOWER”  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
formazione;

VISTA  la fattura n. 218/2012, pervenuta a questo Ente in data 27.04.2012, prot. n. 5366, 
della ditta“Nuova Pubbligrafic” s.r.l. di Massimo Maffei da Trepuzzi dell’importo di  € 3.025,00, 
IVA al 21% inclusa, per la produzione di n. 1.500 copie del volume “Di lotta e d’ironia”;

RISCONTRATANE la regolarità;

PRESO ATTO: 
• che il documento unico per la regolarità contributiva (DURC), della sopracitata ditta risulta 

regolare;
• che in relazione all’art. 3 della Legge 136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari  per suddetta fornitura è stato attribuito il seguente CODICE CIG: X7803E2804;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE per i motivi espressi in narrativa, alla’Azienda Grafico Editoriale “Nuova 
Pubbligrafic”  s.r.l  di  Massimo Maffei  –  Via D. Ricardo Zona Industriale  -  Trepuzzi,  la 
somma di € 3.025,00, IVA al 21% inclusa, per la produzione di n. 1.500 copie del volume 
“Di lotta e d’ironia” a saldo della fattura n. 218 del 23.04.2012 – CONTO CORRENTE 
BANCARIO   presso  Banca  UNICREDIT di  Lecce  -  COD.  IBAN  : 
IT98W0200816012000401456936 – persona operante su detto conto  è il  Signor Maffei 
Massimo nato a Trepuzzi il 05.12.1960 – C.F. MFFMSM60T05L585B.

2. DI  PORRE  L’ONERE  della  spesa  ammontante  ad  €  3.025,00  sull’intervento 
1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in 
corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  25/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/05/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 648 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  25/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  25/05/2012
	N. 331  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

